АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2016                      с. Пировское                                            №314-п
Об утверждении списков молодых семей - участников мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» на 2017 год по Пировскому району
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013  № 514-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края»,  постановлением администрации Пировского района от 13.11.2014 года № 547-п  «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке», на основании статьи 15 и 18 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» на 2017 год по Пировскому району с учетом лимитов бюджетных средств, согласно приложению № 1.

2. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» на 2017 год по Пировскому району, согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Пировского района С.С. Ивченко.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пировского района                                                                            А.И. Евсеев